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GF JRG Sanipex MT valvola di non ritorno chiudibile 26
1157550

Descrizione: senza sacche d'acqua e parte superiore esente da manutenzione, volantino non ascendente con controllo visivo della posizione,
sede della valvola e stelo della valvola in acciaio inox

Temperatura: max 90°C

Materiale: bronzo, acciaio inox, EPDM, plastica

Collegamento: JRG Sanipex MT

Informazioni GF JRG Sanipex MT valvola di non ritorno chiudibile
Specifiche

- Das JRG Sanipex MT System zeichnet sich durch seine hohe Korrosionsbesténdigkeit aus

- Das Rohrverbindungsdesign ist totraumfrei und bietet neben mehreren Sicherheitsmerkmalen eine volle Durchflusskapazitat ohne
Querschnittsverengung

- Die Gewindeverbindungen des JRG Sanipex MT sind I6sbar und wiederverwendbar

Application

- Anwendungsbereich Kalt- und Warmwasser, HLK, Druckluft, Grauwasser- Installation Aufputz- und Unterputzinstallationen im gesamten
Gebéaude

Certification

- DVGW
- SVGW
- KIWA
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Measurements
Diametro_interno_di
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)

Z Misura h

z1

Z2

Product code
Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no LVI
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL2
Tipo di imballaggio PL1
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26
148
160
105

27

63

7613263008688
350896265
07613263008688
1749146

53
165
0,58
125
St.

06414900535496
06414900192620
53

60

165

170

1

1

Plastic Bag



Scheda tecnica uponor

Tipo di imballaggio PL2 Medium_Box
Volume di imballaggio PL1 0,001093125
Volume di imballaggio PL2 0,001326
Peso imballo PL1 0,5908
Peso imballo PL2 0,6617623419
Larghezza imballo PL1 125
Larghezza imballo PL2 130

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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